
Bezi rks meiste rsc h a ft 201 2

Ergebnisliste Mannschaften

Lc-T-Auflage Damenalters klasse

Schröder, Marianne

Pick, Gisela

Ahlers, Gerlinde

1 SV Wetschen I

2 SV Blockwinkel I

Prochazka, Sabine

Wowries, Rosemarie

Thiele, Ortrud

3' SV Drebber v. 1900 I

Fortmann, Rosemarie
x Lübbers, lnge
x Brandt, Hildegard

879

298

294

287

876

297

294

285

874

297

291

286

4. SV Wohlstreck I

Eimecke, Petra

Fulle, Erika

Brandt, Gudrun

5. SV Sulingen v. 1848 I

x Vallan, Marianne
x Rohlwing, Bärbel
x Hillmann, Marita

290

287

286

293

2BB

282

863

863



Bezi rksmeisterschaft 2012
Einzelwertung LG-T-Auflage Damenaltersklasse (1 .1 1 .51 )

1 Prochazka, Sabine 
,,0 o* h?1,. ,rro,o,

2 Fortmann' Rosemarie 
x10 .xe ,§Y,.PJHb.?."LhJJ%,,,

3 Eimecke, Petra SV Wohlstreck

4 Brandt, Gudrun SV Wohlstreck
5 Klöcker, Sigrid SV Hemsloh
6 - Meyer, Karin SV Wohlstreck
7 Thiele, Ortrud SV Blockwinkel

99 99 99

99 99 99

96 96 98

95 94 97

96 97 93

94 94 97

93 96 96

97 98 99

97 96 95

96 97 93

297

297

290

286
286
285
285

294

288

286

282
280

Bezi rks meisterschatt 201 2

Einzelwertung Lc-T-Auflage weibl. Senioren A (1 .11.71)

1 Wowries, Rosemarie

2 . Rohlwing, Bärbel

3 . Brandt, Hildegard

4 . Hillmann, Marita

5 Würdemann, Uta

SV Blockwinkel

SV Sulingen v. 1848

SV Drebber v. 1900

SV Sulingen v. 1848

SV Wetschen

92 94 96

93 92 95



Bezlrksmeisterschaft 2012 :

Einzelwertung Lc-T-Auflage weibl. Senioren B (1 .11.73)

{ Pick, Gisela

2 " Vallan, Marianne

3, Krämer, Marga

1 Schröder, Marianne

2 - Lübbers, lnge

3 Fulle, Erika

4 Ahlers, Gerlinde

SV Wetschen

SV Sulingen v. 1848

SV Drebherv. 1900

SV Wetschen

SV Drebber v. 1900

SV Wohlstreck

SV Wetscfren

Bezi rks me iste rsc h a ft 2012
Einzelwertung Lc-T-Auflage weibl. Senioren C (1 .11.75)

96 99 99

96 98 99

99 93 98

99 99 100

97 98 96

94 95 98

95 94 98

294

293

290

298

29',|

287

287


